

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 1)

на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

от «__19__ »  ____________апреля_____________ 2018 г.

Наименование  муниципального учреждения 

Неклиновского района (обособленного подразделения) __Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Беглицкая  средняя общеобразовательная школа________________________________________________________________________
Виды деятельности муниципального учреждения 

Неклиновского района (обособленного подразделения)  Образование начальное общее___________________________________________________________
                                                                               _________Образование основное общее_____________________________________________________

                                                                               _________Образование среднее общее______________________________________

Вид муниципального учреждения 

Неклиновского района______________________________________________________________________________________________________                                                                               

                                                   (указывается вид  муниципального учреждения Неклиновского района из базового

                                                                                                   (отраслевого) перечня)

Периодичность _____I квартал  2018 года_____________________________________________________________________________________ 
(указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета о выполнении 

муниципального задания, установленной в муниципальном задании)


ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 3
РАЗДЕЛ __1___
1. Наименование муниципальной услуги _в области начального общего образования__________________________________________________________
2. Категории потребителей муниципальной услуги  ____Физические лица______________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги 4 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги
	Допустимые (возможные)  отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения 

по ОКЕИ
	утверждено

 в муниципальном задании на год
	исполне-

но на отчетную

 дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина

отклонения

	
	Виды образовательных программ
	Категория потребителей
	Место обучения
	Формы образования и формы реализацииобразовательных программ
	_________

(наимено-вание

	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	34787000301000101000101201
	не указано
	не указано
	не указано
	очная
	
	Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы начального общего образования по завершении первой ступени общего образования
	процент
	744
	100
	
	0
	нет
	

	
	
	
	
	
	
	Полнота реализации основной общеобразовательной программы начального общего образования
	процент
	744
	100
	100
	0
	нет
	

	
	
	
	
	очная
	
	Уровень  соответствия учебного плана общеобразовательного учреждения требованиям федерального базисного учебного плана
	процент
	744
	100
	100
	0
	нет
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	100
	100
	30
	нет
	

	
	
	
	
	
	
	Доля своевременно устраненных общеобразовательным учреждением нарушений, выявленных в результате проверок, осуществляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющих функции по контролю и надзору в сфере образования
	процент
	744
	100
	100
	0
	нет
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие объем муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель 

объема муниципальной услуги
	Значение показателя объема муниципальной услуги
	Допустимые (возможные)  отклонения от  установленных показателей качества
	Средний размер платы

(цена, тариф)

	
	
	
	наимено-вание показа-

теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании 

на год
	испол-нено на 

отчетную дату
	допус-тимое (возмож-

ное) откло-нение
	откло-нение, превыша-ющее допустимое (возмож-ное) значение
	причина откло-нения
	

	
	Виды образовательных программ
	Категория потребителей
	Место обучения
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	_________

(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	34787000301000101000101201

	 не указано
	не указано
	не указано
	очная
	
	число обучающихся
	человек
	792
	60
	60
	20
	нет
	
	


	Код по общероссийскому базовому перечню или федеральному перечню
	35.791.0

	
	


РАЗДЕЛ __2___
1. Наименование муниципальной услуги ___в области основного общего образования________________________________________

2. Категории потребителей муниципальной услуги  ____Физические лица______________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной 

услуги

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя объема муниципальной услуги
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения 

по ОКЕИ
	утверждено

 в муниципальном задании на год
	исполне-

но на отчетную

 дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина

отклонения

	
	Виды образовательных программ
	Категория потребителей
	Место обучения
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	_________

(наимено-вание
показа-теля)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	35791000301000101004101201

	 не указано
	не указано
	не указано
	очная
	
	Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы основного общего образования по завершении второй ступени общего образования
	процент
	744
	100
	
	0
	нет
	

	
	
	
	
	
	
	Полнота реализации основной общеобразовательной программы основного общего образования
	процент
	744
	100
	100
	0
	нет
	

	
	
	
	
	очная
	
	Уровень  соответствия учебного плана общеобразовательного учреждения требованиям федерального базисного учебного плана
	процент
	744
	100
	100
	0
	нет
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	100
	100
	30
	нет
	

	
	
	
	
	
	
	Доля своевременно устраненных общеобразовательным учреждением нарушений, выявленных в результате проверок, осуществляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющих функции по контролю и надзору в сфере образования
	процент
	744
	100
	100
	0
	нет
	


3.2.  Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель 

объема муниципальной услуги
	Значение показателя объема муниципальной услуги
	Допустимые (возможные)  отклонения от установленных показателей качества
	Средний размер платы

(цена, тариф)

	
	
	
	наимено-вание показа-

теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании 

на год
	испол-нено на 

отчетную дату
	допус-тимое (возмож-

ное) откло-нение
	откло-нение, превыша-ющее допустимое (возмож-ное) значение
	причина откло-нения
	

	
	Виды образовательных программ
	Категория потребителей
	Место обучения
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	_________

(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	35791000301000101004101201

	не указано 

	не указано
	не указано
	очная
	
	число обучающихся
	человек
	792
	68
	66
	20
	нет
	
	


РАЗДЕЛ __3___
1. Наименование муниципальной услуги ___в области среднего общего образования_________________________________________________________________

2. Категории потребителей муниципальной услуги  ____Физические лица______________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной 

услуги

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя объема муниципальной услуги
	Допустимые (возможные)  отклонения от установленных показателей качества

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения 

по ОКЕИ
	утверждено

 в муниципальном задании на год
	исполне-

но на отчетную

 дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина

отклонения

	
	Виды образовательных программ
	Категория потребителей
	Место обучения
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	_________

(наимено-вание
показа-теля)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	36794000301000101001101201
	не указано
	не указано
	не указано
	очная
	
	Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы среднего общего образования по завершении третьей ступени общего образования
	процент
	744
	100
	
	0
	нет
	

	
	
	
	
	
	
	Полнота реализации основной общеобразовательной программы среднего общего образования
	процент
	744
	100
	100
	0
	нет
	

	
	
	
	
	очная
	
	Уровень  соответствия учебного плана общеобразовательного учреждения требованиям федерального базисного учебного плана
	процент
	744
	100
	100
	0
	нет
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	100
	100
	30
	нет
	

	
	
	
	
	
	
	Доля своевременно устраненных общеобразовательным учреждением нарушений, выявленных в результате проверок, осуществляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющих функции по контролю и надзору в сфере образования
	процент
	744
	100
	100
	0
	нет
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель 

объема муниципальной услуги
	Значение показателя объема муниципальной услуги
	Допустимые (возможные)  отклонения от установленных показателей качества
	Средний размер платы

(цена, тариф)

	
	
	
	наимено-вание показа-

теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании 

на год
	испол-нено на 

отчетную дату
	допус-тимое (возмож-

ное) откло-нение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина откло-нения
	

	
	Виды образовательных программ
	Категория потребителей
	Место обучения
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	_________

(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	36794000301000101001101201

	не указано
	не указано
	не указано
	очная
	
	число обучающихся
	человек
	792
	11
	12
	20
	нет
	
	


Руководитель (уполномоченное лицо)      ___директор_________       ____________________         ___А.В._Камышов_________________
                                                                           (должность)                 (подпись)                                (расшифровка подписи)

« _19_ » _____апреля____2018 г.
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Коды�
�
Форма по ОКУД�
0506001�
�
Дата�
19.04.2018 года�
�
по Сводному реестру�
X99410�
�
По ОКВЭД�
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�
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�
�
�
�
�
�
�






Код по общероссийскому базовому перечню или федеральному перечню�
34.787.0�
�
�
�
�






Код по общероссийскому базовому перечню или федеральному перечню�
36.794.0�
�









